

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	n	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	02-oprava cihelného plotu po havárii		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
KR-26	MILOTSKÝ ZÁMEK		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Milotský zámek, Zámecká 1, Milotice 696 05			
Dodavatel	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		Zakázkové číslo	KR-26
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	458 015	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	13 798	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	471 813	Vedlejší náklady	14 154
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	471 813	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	485 967	Ostatní náklady celkem	14 154
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			485 967 Kč
DPH	21,0 %			102 053 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				588 020 Kč

Poznámka :

Cena je bez zabezpečení dopravního provozu-podmínky projedná odběratel s dopravním inspektorem.

Stavba :	KR-26 MILOTSKÝ ZÁMEK	Rozpočet : n
Objekt :	02 02-oprava cihelného plotu po havárii	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 772	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	108 619	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	115 948	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	97 625	0	0	0	0
9-01 Dočasné stavební úpravy	6 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 038	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 806	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	24 603	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	13 798	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	60 604	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	458 015	13 798	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	471 813	0
Oborová přírážka	0	0,0	471 813	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	471 813	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	471 813	0
Vedlejší náklady	0	3,0	471 813	14 154
Provoz investora	0	0,0	471 813	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	471 813	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	471 813	0
CELKEM VRN				14 154

Položkový rozpočet

Stavba :	KR-26 MILOTSKÝ ZÁMEK	Rozpočet: n
Objekt :	02 02-oprava cihelného plotu po havárii	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro základ:30*,3*1,2	m3	10,80	1 018,00	10 994,40
2	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 30*,3*1,2	m3	10,80	535,00	5 778,00
Celkem za		1 Zemní práce				16 772,40
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
3	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20 13*1	m2	13,00	1 260,00	16 380,00
4	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 50 cm výplň tvárníc betonem C 16/20 30*1	m2	30,00	1 775,00	53 250,00
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 vyrovnání podkladu pod bednici:30*,8*,25	m3	6,00	2 350,00	14 100,00
6	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 pro bednici-svislé:30*6*1,8*1,1*1,21*001 pod pilíře:12*2*1,8*1,21*001	t	0,48	32 320,00	15 626,72
7	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 30*2*4,44*1,15*001	t	0,31	30 210,00	9 262,39
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				108 619,11
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	318232411R00	Ukončení zdiva stříškou bez spárování 30	m	30,00	805,00	24 150,00
9	327231198R00	Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm ze starých cihel zdivo:30*1,8*,3+30*,3*,5 pilířky:13*,3*,15*1,8	m3	21,75	4 220,00	91 797,66
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				115 947,66
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
10	627455141R00	Spárování starého zdiva cihelného zdivo:30*1,8*2+30*(,3+5) pilířky:13*(,3*,15*2)*1,8+2,25*,15*14 stříška:30*(,6+,08*2)	m2	161,63	604,00	97 625,12
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				97 625,12
Díl: 9-01		Dočasné stavební úpravy				
11	901	Značení a ochrana od silnice	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
Celkem za		9-01 Dočasné stavební úpravy				6 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 30*2,5	m2	75,00	120,50	9 037,50
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				9 037,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC nad terénem:7*3*2,1+5*,45*,3*1,8 pod terénem:30*,5*1,1	m3	22,13	850,00	18 806,25
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				18 806,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m (23*3*2,1+10*45*,3*1,8+23*3*,3)*2 stříška:30*,5*,3*2	t	104,69	235,00	24 602,83
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				24 602,83
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	KR-26 MILOTSKY ZÁMEK	Rozpočet: n
Objekt :	02 02-oprava cihelného plotu po havárii	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků <i>30*1,1*2</i>	m2	66,00 <i>66,00</i>	201,50	13 299,00
16	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	132,99	3,75	498,71
Celkem za		711 Izolace proti vodě				13 797,71
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
17	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot - svah	t	43,14	292,50	12 619,55
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,14	177,00	7 636,44
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	690,30	15,00	10 354,50
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,14	227,50	9 815,20
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	129,43	25,40	3 287,55
22	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,14	111,50	4 810,53
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,14	280,00	12 080,25
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				60 604,03